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Kihnu koolis alustas õppetööd 34 õpilast, esimesse klassi astusid kaks 
koolijütsi: Derek Nazarov, Janelle Vahkel, kelle esimeseks klassijuhataja on 
Evi Tõeväli.
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Kui Ruh nu val la va ne ma 
ame ti ma ha pan nud 
Jaan Ur vet Kih nu koo-

li maj ja jõu dis....

... ei, tun nid ei ol nud veel 
ala nud, 6. au gus til oli koo-
liaas ta al gu se ni jää nud 
peaae gu kuu.

„Esi me se emot sioo ni na 
tun dus kõik kül lalt ki liht ne 
ja loo gi li ne, aga kui is tu sin 
ka bi ne tis ja te ge le sin kaus ta-
de ja käsk kir ja de ga, noh, siis 
olid ju ba na tu ke tõ si se mad 
tun ded,“ tun nis tab ta.

Kõi ge ras kem hetk oli veel 
ees, see oli siis, kui ta sei sis 
õpe ta ja te toas tun nip laa ni 
ka pi juu res, nä pu va hel õpe-
ta ja te soo vid ja in fo, mil li sed 
klas sid ja mis tun nid pea vad 
lii de tud ole ma.

Vast ne koo li pa pa ei saa nud 
sel lest tun nip laa ni rä gast kust 
mi da gi aru ja mõt les, mil les-
se ta en nast küll se ga nud on 
ja äk ki oleks ta gu mi ne aeg 
ko he veh kat te ha. Se da ei 
sün di nud ja ta pöör dus abi-
pal ve ga kol lee gi de poo le 
ning kol me tun ni ga teh ti ühi-
selt val mis tun nip laan, mil-
le ga kõik ra hul on. Ur vet on 
sel le töö või du üle õn ne lik.

„Olen aru saa nud, et koo lis 
on tu gev pe da goo gi li ne kaa-
der, kõik oma ala spet sia lis-
tid ja sel lest on mul le kind-
las ti suur tu gi,“ hin dab ta 
head kol lek tii vi.

Kõi ge suu rem ül la tus oli-
gi uue koo li ju hi jaoks, kui-
võrd si hi pä ra ne te gut se mi-
ne koo li ma jas en ne koo liaas-
ta al gust toi mus. „Kõik tead-
sid oma ko hus tu si, kõi gil oli 
konk reet ne üle san ne ja sib li-
sid kui töö kad si pel gad,“ kii-
dab Ur vet, li sa des, et sel li ne 
toi me ta mi ne ja te gut se mi ne  
oli hoo pis teist su gu ne kui 
Ruh nus. „Ma olin tumm sel-
lest töö ku sest.“

Saar te maa gia toi mib
Kü si mu se le, mis tal nen de 

saar te ga on, et ühelt väi ke-
saa relt tei se le ko lis, vas tas 
Ur vet, et saar te vas tu on tal 
ala ti kirg ol nud. Esi mest kor-

da sat tus ta Kih nu 45 aas tat 
ta ga si ja koh tus siin oma nai-
se ga, kel le ga nüüd koos Kih-
nu ela ma tu li. „Jä re li kult saa-
re maa gia toi mis,“ nae rab ta.

Miks ik ka gi pa ni ta en ne täh-
taeg selt ma ha Ruh nu val la-
va ne ma ame ti? Ur vet tun dis, 
et te ma on kõik oma lu ba-
du sed Ruh nu ees täit nud ja 
sai aru, et eda si saab min na 
ai nult mõist mi ses ja koos-
töös. 

„Tund sin, et jäin oma te gu-
des ja mõt te laa dis ük sin da, 
ruhn las te väl ja ku ju ne nud 
elu laad ja -stiil mi nu mõt te-
laa di ga kok ku ei käi nud ja 
siis tu li gi lah ku mi sot sus vas-
tu võt ta,“ aval dab ta ta ga-
maid.

Kui ta siis Ruh nus lah ku-
mi sa val du se laua le pa ni, tu li 
õi ge pea Kih nu val last et te-
pa nek di rek to riks kan di dee-
ri da. Vä ga pi kalt ta ei mõel-
nud, sest kui gi töö pak ku mi-
si oli tei si gi, oleks kõik tei sed 
eel da nud Tal lin na ko li mist ja 
se da Ur vet ei taht nud. 

„Üt le me au salt, ma har ju-
sin ik ka loo dus kesk kon na ga 
nii ära, et ee lis ta sin saart ja 
merd,“ rää gib mees, kes ise gi 
väi ke lin nas ei tun ne en nast 
enam nii häs ti kui loo du se 
kes kel.

Mõis ta gi te gi ta Ruh nu val-
la va ne ma na sõ sar saa re Kih-
nu ga ti he dat koos tööd,  väi-
ke saar tel on pal ju ühi seid 
prob lee me. Ne li aas tat ta ga-
si ame tis se as tu nu na sai ta 
ju ba ko ge mus te ga val la va-
ne malt Ing var Saa relt abi ja 
tu ge, näi teks suht lu ses kes k-
a su tus te ga ja pa be ri ma jan-
du se ga. „Käi sin Kih nus pal ju 
ja kesk kond ja ini me sed on 
mul le tut ta vad,“ rää gib ta. 
Nüüd püüab ta Kih nu tee de 
kaar ti pai ka pan na ja ko lis-

tab õh tu ti rat ta ga möö da 
met sa teid.

Int ri gee rin kü si mu se ga, kas 
en di ne val la va nem ei kar da, 
et ta rol list väl ja ei saa ning 
leiab end  en di se le kol lee gi le 
Ing va ri le mõ ni kord õla le pat-
su ta mas ja õpe tus sõ nu lau-
su mas. 

„Ei, nõu ma ei an na kel le-
le gi, va jan ise nõu,“ vä lis-
tab Ur vet sel li se või ma lu-
se. Nõu ja abi va jab ta esial-
gu pe da goo gi lis tes kü si mus-
tes ja sea dus loo me val las. 
Koo li ju hil on ha ri du se lu li ne 
nä ge mus ole mas, aga mõis-
tab, et koo li ei ju hi ta emot-
sioo ni de ega iseen da mõt-
te maail ma na jal. „Koo li si se-
ne ru tiin peab mul le sel geks 
saa ma,“lau sub ta.

Ur ve ti jaoks on täht sad 
head suh ted ja koos töö, 
mi da ta peab vä ga olu li seks.
„Suh ted on kõi ki de as ja de 
alus, kui need on au sad, sii-
rad ja lõ pu ni rää gi tud, lä heb 

kool ilus ti eda si,“ usub ta.

Õh tud aja looõ pi ku ga
Li saks koo li ju hi ame ti le on 

ta uues rol lis ka aja looõ pe-
ta ja na. Sel le pä rast on nüüd 
va ja tut vu da ma ter ja li de ga ja 
tu le ta da meel de, mi da ta aas-
ta küm neid ta ga si ise koo lis 
õp pis. Nii et uus koo li pa pa 
is tub nüüd õh tu ti, aja loo raa-
mat käes? „Loo mu li kult, järg-
mi sel nä da lal on ju va ja klas-
si et te min na,“ peab ta se da 
ene sest mõis te ta vaks. Pi su-
ke hirm tal on, kas ta täis kas-
va nu te koo li tus ko ge mu se ga 
suu dab mõis ta neid eri ne vu-
si, mil li ne on las te vas tu võt-
lik kus ja koor mus ta se ja kui 
põh ja li kult põ hi koo liõ pi la se-
le peab se le ta ma, et tee ma 
tuum pä ra le jõuaks. Aja loo-
õ pe ta ja amet, pe da goo gi li-
sed me too di kad ja töö liit-
k las sis on uues ame tis pa ras 
väl ja kut se. Ur vet on sel leks 
val mis, aga loo dab mõist-
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Kihnu uus koolijuht Jaan Urvet lubab töö

Olin tumm 
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mist ja ta ga si si det, et sel lest-
ki õp pi da.

See pä rast on tal kü si mu se-
le, kui das koo li pa pa pik ka-
del õh tu tel va ba ae ga hak-
kab si su ta ma, liht ne vas ta ta - 
õh tud täi dab lu ge mi ne ja aja-
loo tu dee ri mi ne. Aga kind-
las ti ka vat seb jõu da mand ri-
le teat ris se ja näi tus te le, see 
on Kih nus ela des liht sam 
kui Ruh nus. Teat ri taus ta ga 
mees on te ge le nud rah va-
tant su ga ja ras si nud jõu saa-
lis, aga esial gu ta sel lis te har-
ras tus te pea le ei mõt le.

Au gus ti al gu sest ame tis 
ol nud koo li juht on pal jud 
nüan sid sel geks tei nud, tut-
vu nud koo li põ hi do ku men ti-
de ga ja koh tu nud ini mes te-
ga ja si hid on sil me ees. „Vaa-
tan tu le vik ku, ma ei tul nud 
siia süm bool selt lä bi as tu-
ma, vaid kind las ti pü hen-
dun oma töös se,“ lu bab koo-
li juht.

Konk reet se mu re ko ha na 
tu leb la hen da da pois te tööõ-
pe tus tun di de and mi ne ja ta 
on tei nud lä bi rää ki mi si Pär-
nu maa kut se ha ri dus kes ku-
se ga, üheks või ma lu seks on 
Pär nu õp pe päev, aga koo-
liaas ta al gu seks veel sel gust 
ei ole.

Ur vet peab oma suu reks 
ee li seks, et tal le on ala ti 
meel di nud töö ta da noor te ja 
las te ga. „Neilt saan ma ener-
giat ja uu si mõt teid, mi da 
omaea lis telt enam ei tu le, 
sest nad on lii ga väl ja ku ju-
ne nud,“ rää gib ta.

Rõõm suu rest pe rest
Ur ve ti tööa la ne elu on 

ol nud kir ju ja põ nev. Ha ri du-
selt teat ri ma gis ter, on ta töö-
ta nud Nu ku teat ris näit le ja ja 
la vas ta ja na Fer di nand Vei-
ke ajal, tei nud Tal linn fil mis 
nu ku fil me ja juh ti nud teat-
rip ro jek te koos Mer le Ka ru-
soo ja Jaa nus Ro hu maa ga. 

Ta on ol nud täis kas va nu te 
koo li ta ja ja te ge le nud ko du-
mais te ja rah vus va he lis te 
pro jek ti de et te val mis tu se ga. 
Se da ko ge must ka vat seb ta 
ka Kih nus ra ken da da ja ehk 

kaa sa ta va ne ma te klas si de 
õpi la si, et nad näek sid oma 
idee de rea li see ri mi seks eri-
ne vaid ra has tus või ma lu si. 
Jaan Ur vet val dab root si 
keelt, mil lest Ruh nus töö ta-
des ka su oli.

Ur ve ti abi kaa sa Kris ta on 
kä si tööõ pe ta ja ja sot siaal-
pe da goog. Me he sõ nul on 
see abi kaa sa ja val la va ne-
ma va he li ne asi, kas Kih-
nu sot siaal pe da goo gi töö le 
võ tab, te ma sel les se sek ku-
da ei ta ha.

Paa ril on kolm last ja kuus 
lap se last, kel lest va nem 
16 ja noo rem 4 ja kes kõik 
oo ta vad nüüd nä da la lõp-
pu del Kih nu tu le mist ning 
pil li laa ger ja jalg pal li laa ger 
on ju ba ka lend ris se mär gi-
tud. Veeb rua ris koos kol-
me lap se lap se ga pla nee ri-
tud reis Kree ta le oli gi põh-
ju seks, miks uus koo li juht 
koo liaas ta avaak tu sel ol la 
ei saa nud.

Sep temb ris 70-aas ta seks 
saav Ur vet on sün di nud 
Si be ri van gi laag ris, kus 
te ma Ees tist väl ja saa de-
tud ema ja vang laars tist isa 
koh tu sid. Aja ni, mil poiss 
3-aas ta se na Ees tis se tu li, 
oli ta esi me seks kee leks 
ve ne keel, mi da ta val dab 
siia ni vea tult.

Sel les se aas tanumb ris se 
jääb täh tis sünd mus - mees 
koh tus es ma kord selt oma 
ka he Mosk va lä his tel ela va 
poo lõe ga, kel le ta Pu na se 
Ris ti kau du üles ot sis. 

„Mul on kor ra ga 24 uut 
su gu last juu res!“ on mees 
rõõ mus. Nüüd on ta lü hi-
ke se aja jook sul oma õde-
de ja nen de pe re kon da de-
ga koh tu nud kolm kor da ja 
kõik oo ta vad järg mi si koh-
tu mi si. 

„Kaks kor da päe vas sõi tev  
laev  hoiab si det ja in fo va-
he tust roh kem kui Ruh nu 
tal vi ne luk ku mi nek.“ Ur vet 
ar vab, et hak kab puu dust 
tund ma ai nult Ruh nu hea-
dest uju mis ran da dest, aga 
see po le kõi ge täht sam.

Anu Saa re

le pühenduda

Lõi kus kuu ga sai mi nu su vi ja töö Met sa maal ot sa ning on 
aeg öel da ai täh.

Üs na ole mi sa ja al gul kuul sin ühel õh tul kä gu kuk ku mas 
– na gu va nai sa kord õpe tas, lu ge sin kuul dud kuk ku mi sed 
kok ku ja sain 17. Ei osa nud numb rist suu re mat ar va ta, 
ku niks nüüd, lin na ta ga si ko li mi seks as ju pak ki des säh va tas 
– just 17 nä da lat ma teie ko du saa rel veet sin gi.

Tä nan teid kõi ki, ke da Root si kü las ela tud ki re va hi lis ke-
va de, va ra su ve ja põua se leit sa ku väl tel nä gin ning tund ma 
õp pi da jõud sin.

En nast õp pi sin neil nä da lail kõi ge roh kem tund ma, ka üle-
ta ma.

Sest kui das tei si ti se le ta da as jao lu, et just Kih nus toit lus ta-
sin ma oma elu esi me sed laag rid – kok ku enam kui paar sa-
da söö jat – te hes kol me toi du kor ra ga me nüü sid nii las te le 
kui ka täis kas va nu te le.

Või kui das tei si ti saab ni me ta da se da, et 48-aas ta se na võt-
sin esi mest kor da kät te viiu li ning õp pi sin nel ja pi ka ja ti he-
dalt har ju tus tun de täis päe va väl tel män gi ma lu gu sid, mil le-
ga Kih nu XI pil li laag ri lõpp kont ser dil esi ne sin. Kuul da vas ti 
sai nii mi nust laag ri kõi gi ae ga de va nim õpi la ne, ke da õpe-
tas re kor darv õpe ta jaid ehk viis oma ala äge dai mat muu si-
kut.

Kõi geks on an tud aeg, ja nii olen ma nüüd ta ga si oma lin-
na ko dus. Ent tä nu tei le to hu tult pal ju rik ka ma na. En ne kõi-
ke ini me se na, kuid ehk pi sut ka aja kir ja ni ku na. Sest kui aja-
kir ja ni ke le on et te hei de tud elu võõ rust ja pea lin na kesk sust, 
siis ää rea la eluo lust tean ma nüüd nii mõn da gi.

Tean ka se da, et mu tead mi sed ei piir du vaid lõp pe va 
su ve ga. Me koh tu me sel saa rel siin veel. Sest ma leid sin siit 
saa relt ka sõb rad. Nii siis jää me nä ge mi se ni!

Met sa maa Pi ret

Aitäh ja koh tu mi se ni!
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Kih nu Me re Selt si ju ba 
9. Mui nas tu le de Öö oli 
maa gi li ne ja ilus. Vih-

mak raa nid kee ra ti en ne üri-
tu se al gust kin ni, tuul vai-
bus ma ha ja ter ve öö sai me 
nau ti da tä his tae vast, kuu val-
gust, mui nas tuld ja merd...

2016. aas tal lõi Kih nu Me re 
Selts jõu jaa ma juur de me re 
äär de Nor di tee - süm bo li 
kõi gi le me re sõit ja te le. Nor di 
tee ku ju tab en dast Väi kest 
Vank rit kui Põh ja nae la kõr-
val me re sõit ja te üht täht sa-
mat orien tii ri. Ki vi mü ra kad 
ei ole pai gu ta tud ju hus li kult, 
igal ki vil on tä hen dus. Kih nu 
Nor di tee he le daim täht on 
Põh ja nael, sest na gu Väi ke-
Van ker ei loo ju Ees tis ku na-
gi, on ka Kih nu Me re Selts 
ala ti uh ke oma saa re me re-
sõit ja te üle. Järg mi ne ki vi on 
mõel dud ka la- ja me re mees-
te le, kes on jää nud 

me re le, on me rel või teel 
ko ju… See pä rast süü ta me gi 
me mui nas tu le just seal.

Pi ke mat lu gu Nor di tee ole-
mu sest saab lu ge da meie 
uuest trü ki sest.

Mui nas tu le süü ta mi sel 
Nor di teel lau lis an sam bel 
”Tuu le lõõt su ta jad” pä ris 
meie oma kih nu me re mees-
te poolt kir ju ta tud lau lu. 
Sel aas tal kir ju ta ti küll spet-
siaal selt mui nas tu le de ööks 
ka eral di laul, mi da kut su-
ti üle Ees ti koos laul ma, aga 
meie jäi me ik ka oma saa-
re me re pä ran di juur de. Kui 
meie omi lau le ei lau le, siis ei 
lau la vars ti neid enam kee gi.

Tut vus ta si me ka me re selt si 
uut trü kist ”Kih nu Me re me-
he Lu gu”. Raa mat ju tus tab 
kih nu me re mees te ras kest 
ja me hi sest ning vä ga vas tu-
tus rik kast ning tä nu väär sest 
elu kut sest lä bi sa jan di. Raa-

ma tust leiab mä les tu si 
nii va na de ae ga de me re-
sõit ja te kui ka tä na päe-
va me re mees te va ra sal-
vest. Il lust rat sioo ni de na 
ole me ka su ta nud väl ja-
võt teid va na dest me re-
mees te päe va raa ma tu-
test. Kih nu Me re Selts 
tä nab me re me hi, kes 
en da lood lu ba sid raa-
ma tus se pan na ja lah-
kelt meie ga ma ter ja-
li ja ga sid. Loo da me, 
et meie raa mat an nab 
nii mõ ne le gi noo re-
le jul gust va li da en da-
le tu le vi kus me re li ne 

elu kut se. Raa mat kin ni tab 
ka pi de vat vas tust mas sa ka-
te kü si mu se le, et kus kih nu 
me hed on. Trü kist saab hu vi 
kor ral soe ta da muu seu mist, 
sa da mast ja ot se mi nu käest.

Jõu jaa mas tant si tas rah-
vast an sam bel ”Tuu le lõõt su-
ta jad”, kes on häs ti ära ta ba-
nud mui nas tu le de öö mõt te 
ja tä nu sel le le os ka sid vä ga 
mait se kalt va li da re per tuaa ri 
ja va he teks te. No ja mui du gi 
tant sup lats täi tus ju ba ko he 
esi mes te tak ti de ga.

Tä na me kõik ko ha le tul-
nuid, nii vii sa kat rah vast 

ei ole me am mu ko ha nud. 
Va he peal tek kis tun ne, et see 
kõik ei ole gi pä ris.

Tä na me meie abi li si, tä nu 
kel le le me suut si me koos 
ühe mõ nu sa Mui nas tu le de 
Öö kor ral da da ja jät ka ta tra-
dit sioo ni.

Järg mi sel aas tal saa me jäl-
le au gus ti kuu vii ma se lau-
päe va õh tul jõu jaa ma juu-
res Nor di teel kok ku ja tä his-
ta me koos Mui nas tu le de 
Ööd. Sest me ri ond me elu-
koht, me rõem ning luõ tus, 
ädäoht...

Oris sel ja Reet

Mui nas tu le de öös oli maa giatMui nas tu le de öös oli maa giat
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Ees ti va ba rii gi su vi sel 
sün ni päe va nä da lal 
toi mu nud ühis laul mi-

sel pak kus ehe da emot sioo-
ni Jär su mäe Vir ve laul dud 
„Me re pi du“, mis lau lu väl-
ja ku le ko gu ne nud ini me sed 
aus tu sest lau lu mem me vas-
tu püs ti seis ma pa ni.

Sa jas se mi nu tis se ma hu ta-
tud mit me ke si ses se re per-
tuaa ri oli va li tud ka „Me-
re Pi du“, ees laul jaks  lau-
lu au tor Vir ve ise. Tal lin na 
Lau lu väl ja ku le ko gu ne nud 
rah vas lau lis kõi ki lau le kaa-
sa nii kui nii, kuid Vir ve saa-
bu des tõu sid kõik ini me sed 
püs ti na gu üks mees.

Vir ve sõi du ta ti lau lu kaa re 
al la moo tor rat tal, kus ta lau-
lis püs ti seis tes - see te ki tas 
ele vust ja li sas emot sioo ni. 
Kuu lus Kih nu lau lu memm 
koos särt sa ka pe rean samb-
li ga kut sus esi le sel le lau lu-
peo võim sai ma ap lau si ja 
järg mi se päe va aja le hed kir-
ju ta sid, et Kih nu Vir ve tõm-
bas peo käi ma.

„Me sel list as ja va rem lä bi 
ela nud ei ole. See oli nii või-
mas, et sõ nu rää ki da ei ole, 
tead ju, mis võimas tä hen-
dab,“ va hen das Vir ve mul-
jeid. Vir ve le läks sü da mes-
se, et nii suur rah va mass 
te ma lau lu ajal püs ti sei sis ja 
kaa sa lau lis.

Vir ve on nii ko ge nud esi-
ne ja, et kui gi suu rest õn nest 
või vad pi sa rad möö da põs-
ki al la joos ta küll, aga häält 
lii gu tus pi sa rad vä ri se ma ei 
pa ne. Vir ve on kor ral da ja te-
le ja lau lu väl ja ku le ko gu ne-
nud rah va le soo ja vas tu võ-
tu eest sü da mest tä nu lik ja 
oleks taht nud nen de le ter vi-
tu seks roh kem gi leh vi ta da, 
aga ei jul ge nud moo tor rat-
ta peal seis tes vä ga veh ki da.

Kui oleks Vir ve te ha, oleks 
ta and nud rat ta roo li Rai na-
le, kes te ma hin nan gul on 
jul gem ja osa vam sõit ja, kui 
see Mu hu taat, kes te da sõi-
du tas. Aga kaa sa rää ki da ei 
saa nud ja pub li kul oli to re 
nii kui nii ja pa re mat ei osa-

nud kee gi tah ta.
Esi ne ja te jaoks 

oli lau lu väl ja kul 
omaet te tu ba, 
kus ko gu üri tust 
ek raa nilt jäl gi da 
ja kaa sa ela da 
sai. Vir ve ar va-
tes oli re per-
tuaar vä ga häs-
ti va li tud ja ilus, 
sest pal ju oli 
va nu ja ini mes-
te sü da mes se jää nud lau le, 
igaü he le mi da gi. Vir ve tea-
dis neid kõi ki ja lau lis kaa-
sa. „See oli häs ti vah va, mul 
olid  kõik lau lud peas, mul 
on väi ke pea, aga vä ga tark 
pea. Kui ma mõis tan laul da, 
miks ma peak sin vak ka ole-
ma,“ nae ris Vir ve.

Vii ma se loo „Vil jan di paa-
di mees“ ajal olid kõik esi-
ne jad taas la val ja Vir ve sai 
ise gi tant su kee ru ta da. Ta 
ei tea, kes see mees oli, kes 
te da tant si ma kut sus, aga: 
„See oli üks tra gi mees, täit-
sa viks poiss ja hea tant su-
mees.“

Vir ve tüt re tü tar Ree na 
üt les kaks päe va hil jem, et 
emot sioo nid on se ni ni laes. 
„Ju be la he oli, kõik, kes 
la valt ma ha tu lid, ko gu ne sid 
üh te ruu mi ja sai me pal ju de 
laul ja te ja näit le ja te ga koos 
ol la.“

Ree na hin nan gul oli ühis-
lau lmi ne tõ si selt emot sio-
naal ne pauk. „Mul tu leb 
prae gu ka na nahk ihu le, kui 

sel le le mõt len: ko gu rah vas 
sei sis püs ti, kui tu li meie 
mamps. Ta oli sel le üri tu se 
kõi ge va nem laul ja  – sel li ne 
aus tus,“ ja gus Ree nal emot-
sioo ne.

Li saks Tal lin na lau lu väl-
ja kule toi mus EV100 Ühes-
laul mi ne enam kui 40 pai gas 
üle Ees ti ja ter ves maail mas, 
kus eest la sed kok ku said ja 
ühi selt lau sid.

Järg mi sel päe val osa les 
Jär su mäe pe re pre si den-
di roo siaias vas tu võ tul. Vir-
ve rää kis, et see gi oli to re 
ja ke na üri tus, kui ilm väl-
ja ar va ta. Vir ve koh tas seal 
rii gi te ge la si ja kuul su si, kes 
te da kal lis ta ma tu lid.

Sa mal õh tul oli Pär nu Val-
li kää rus tant su li ne eten dus 
„100-aas ta ne öö“. Vir vel ei 
ol nud pä rast Tal lin nast tu le-
kut jak su sin na rah va mas-
si sis se seis ma min na, aga 
õn neks oli peap roo vi ajal 
eten du se ju ba ära näi nud.

Anu Saa re

Vir ve lau lu kaa re all Kih nu vald ot sib 
oma mees kon da 
noor soo töö ta jat!

Kõi ge täht sam: Noor-
soo tööd te hak se NOOR TE 
JAOKS ja KOOS NEN DE GA, 
kaa sa tes neid ot sus te te ge-
mis se.

Kui Sa oled: 
 ko ha ne mis või me li ne, 
 täis taht mist noor te ga te ge-
le da, 
 val mis te ge ma tööd ka 
õh tu ti ja nä da la va he tus tel 
(üri tu sed, väl ja sõi dud, laag-
rid jne)
 hea suht le mis- ja ene se väl-
jen du sos ku se ga, 
 hea pin ge ta lu vu se ga.

Tööü le san ded: noor te-
ga kon tak ti loo mi ne, nen de 
mo ti vee ri mi ne, kaa sa mi ne 
ja omaal ga tus li ku te ge vu se 
toe ta mi ne. Val la noor soo töö 
(va ba tah te alu sel, pe re kon-
na-, ta se me ha ri du se- ja töö-
vä li ne te ge vus) te ge vus ka va 
pla nee ri mi ne ja el lu vii mi ne. 
Üri tus te kor ral da mi ne, noor-
te ga te ge le mi ne, nen de va ba 
aja veet mi se või ma lus te mit-
me kes kis ta mi ne, noor tein fo 
ja ga mi ne, noor soo tööa las-
te pro jek ti de kir ju ta mi ne ja 
el lu vii mi ne ning aruand lu se 
koos ta mi ne,
Väl ja kut sed: Kih nu Nuõr-
dõ kes kus (KI NU) loo mi sel, 
käi vi ta mi sel ja aren da mi sel 
koos noor te ga kaa sa rää ki-
da, pla nee ri da, ol la et te võt-
lik- käed kül ge lüüa.
Pa ku me: 
 mit me külg set ja ru tii ni va-
ba tööd, 
 paind lik ku tööae ga, 
 eria la seid täiend koo li tu si.
 toe ta vat mees kon da
Koor mus: 0,5 - 1 ame ti koh ta, 
s.o 550- 1100 eu rot kuus.

Esi ta CV,  kan di dee ri mi s-
a val dus ja ha ri dust tõen da va 
do ku men di koo pia hil je malt 
23. sep temb riks 2018 e-pos-
ti le in fo@kih nu.ee või Kih-
nu Val la va lit su se le aad res sil 
Li na kü la, Kih nu vald 88003 
kin ni ses ümb ri kus, mär gu sõ-
naks noor soo töö ta ja.

Täp sem in fo val la ko du le-
hel www.kih nu.ee
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Sel aas tal toi mus pil li-
laa ger 6.-10. au gus ti ni 
Mets maal. 

Met sa maa pä ri mus ta lu on 
saa nud uue kuue, ka va na 
ma ja ehk pea hoo ne on kor-
da saa nud, jää nud on ai nult 
veel tei se kor ru se ehi ta mi ne.

Just tä nu sel le le on aas ta-
aas talt mu ga vam ja ker gem 
kor ral da da Kih nu Pil li laag rit 
just Met sa maal. Met sa maa 
pä ri mus ta lul on sel le su ve ga 
just kui uus hin ga mi ne ning 
toi me ta mi sed ja te ge mi sed 
lä he vad ai na põ ne va maks, 
mit me külg se maks!

Su per hea uu dis on ka see, 
et Met sa maal oli meil sel aas-
tal esi mest kor da ole mas 
oma köök koos si sus tu se ga, 
kus sai laag ri li si toit lus ta da. 
Meie pea 80 tüh ja le kõ hu-
le te gid süüa suu re pä ra sed 
ko kad Tal vi ja El me, suu red 
kii du sõ nad nei le!

Pil li laag ri va baa ja te ge-
vus te tee maks oli sel aas tal 
„Kih nu“, et ka mand rilt tu le-
vad õpi la sed saak sid nä ha 
ja ko ge da Kih nu elu eri pära. 
Käi di Kih nu muu seu mis koh-
tu mas Tõn ni Kus ti ga, meis-
ter da ti paa te ning Türn pu 
Kai ai tas paa ti de joo nis ta mi-
sel.

Noo di Maie eest ve da mi sel 
kü las ta ti Kih nu le gen di pai ku, 
Nii du Kat rin õpe tas re gi lau lu 
ning Met sa maal ava ti ka näi-
tus „Pil li laa ger- 11“ ehk Met-
sa maa Pä ri mus ta lu sei na le 
said fo to mee nu tu sed kõi ki-
dest pil li laag ri aas ta test.

Li saks te ge les kuns ti li se ja 
loo me te ge vu se ga, ju hen das 
ja õpe tas lap si Ir me li Jaan-
son, kes ju ba eel mi sel aas-
tal meil abis käis. Kõik tööd 
ja meis ter du sed olid kont ser-
di nau ti ja te le hil jem vaa ta mi-
seks.

Vä ga täh tis roll on aga laag-
ri kas va ta ja tel, kes on las te-
ga päe vast päe va koos, abis-
ta des neid iga ti nõu ja jõu ga, 
viies lä bi eri ne vaid män ge, 
te ge vu si jne. Laag ri ajal toi-
me tas Met sa maal nii päe-
val kui öö sel ko ha lik ku verd, 

mand ril elav kihn la ne Ur ve 
Ve sik (Kur ve Ur ve).

Abis ta da ai ta sid iga külg selt 
ka meie ma ja ka vaht Ur ga 
El ly ja Met sa maa pe re nai ne 
Pi ret Koo li.

Vä ga põ nev oli ka il ma tea-
ter, mi da viis lä bi Ele Pe das-
saar - mõel dud oli see kõi gi-
le, väi kes te le, suur te le ja lap-
se va ne ma te le ka! Iga päe va se 
il ma osas peaks lap sed nüüd 
vä ga tar gad ole mas! :)

Me ga suur pa nus tu leb aga 
ala ti pil li laag ris meie õpe ta-
ja telt, kes on nõus ka mand-
rilt Kih nu meie laag ris se tu le-
ma, et lap sed saaks õp pi da 
ja are ne da.

Õpe ta ja teks olid sel aas tal:
Me ri ke Tep pan-Kolk – viiul
Kris ta Sil do ja – viiul
Re gi na Mänd – viiul
Er hard Ohl hoff – ühis laul 
ja uku le le, kastt rum mid
Ott Kaa sik – ki tarr
Tii na mai Kesk paik – 
kar moš ka 
Jaa nus Põl der – viiul
Ju lius Kop pel – akor dion
Rai do Kop pel – akor dion
Hil ma Ker bak – akor dion
Ele Pe das saar – viiul 

Pil li dest sai õp pi da: Akor-
dio nit, viiu lit, uku le let, kar-
mos kat, ki tar ri, Lõõt sa, kastt-
rum me ja ühis lau lu.

Ree del toi mus lõpp kont-
sert, mis oli ime li ne, või-
mas! Il ma taat oli ko gu nä da-
la meie vas tu hel de, päi ke 
rõõ mus tas meid iga päev, nii 
ka lõpp kont se rdil. Kuu la jaid 
oli pal ju ning suu re töö te gi-
jaid enam gi. Või mas tun ne 
on nä ha ja kuu la ta, mi da suu-
red ja väike sed õpi la sed on 
või me li sed ai nult 4-5 päe va-
ga oman da ma ning veel suu-
rem on tä nu tun ne, mi da õpe-
ta jad suu da vad kan nat li kult 
ja ra hu li kult sel le lü hi ke se 
aja ga õpe ta da! 

Lõpp kont ser di muu si ka he-
li jääb pi kaks ajaks veel kõr-
vu kos tu ma!

Tä na me TEID kõi ki vä ga 
suu re pa nu se eest! 

5-päe vast laag rit ei ole mit-
te ker ge kor ral da da, lä bi viia. 
Li saks kõi ge le tu leb sel leks 
kir ju ta da ka mit meid pro jek-
te, et saa da kor ral da mi seks 
vä he ke ne gi toe tust ja nii 
igal aas tal. Sel les osas tä na-
me Kih nu Kul tuu rip rog ram-
mi. Li saks sai 2017. a sü gi sel 
teh tud 3-aas ta ne ühisp ro jekt 
koos töös Kih nu Muu seu mi-
ga MTÜ Pär nu La he Part ner-
lus ko gus se.  

Tä nu Kih nu Kul tuu rip rog-
ram mi ja LEA DER toe tu se le 
oli või ma lik sel aas tal Kih nu 
XI Pil li laag rit kor ral da da.

Koh tu mi se ni ju ba järg mi sel 
aas tal!

Võ su Mar ju 
SA Kih nu Kul tuu ri ruum 

ju hia bi/pro jek ti juht

Fo tod: Silvia Soide

Üks teist aas tat Kih nu pil li laag rit! 
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 Muu de ti Ha jaa sus tu se prog ram mi 2017. aas ta taot-
lus voo ru taot lus te ra hul da mi se kor ral dust. Muu da tu se 
si suks on toe tus le pin gu te sõl mi mi se täh ta ja pi ken da mi ne;
Met sa maa pä ri mus kul tuu ri õp pe kes kus-ela mu le väl jas-
ta ti osa ka su tus lu ba ehi ti se I kor ru se ka su ta mi seks;
 Ko ha-aad res si de ja maa sih tots tar ve te mää ra mi ne val-
la tee de le;
 Muu de ti hoo le ko gu koos sei su, las te va ne ma te esin da-
ja te hul gast ar va ti te ma en da soo vil väl ja Mee lis Leas ja 
te ma ase me le kin ni ta ti Kül li Ma dis soo;
MTÜd Kih nu Me re Selts toe ta ti 400 eu ro ga raa ma tu 
“Kih nu Me re mees te Lu gu” väl jaand mi sel;
Kih nu Koo li di rek to ri ame ti ko ha le kin ni ta ti Jaan Ur vet;
 Kih nu Me re Selt si le an ti lu ba kor ral da da Jõu jaa mas 25.- 
26. au gus ti ni ava lik üri tus Ma si na mees te le pü hen da tud 
Mui nas tu le de öö;
 Ra hul da ti 2018 aas ta ha jaa sus tu se prog ram mi taot-
lu sed. Val la va lit su se le esi ta ti 11 taot lust, ee lar ve va hen-
di test oli prog ram mi toe tu se val la pool seks osaks 10000 
eu rot ja riik li sas en da poolt tei se poo le - 10000 eu rot. 
Po si tii ve hin de ja ka ra has tu se (toe tu se) said järg mi sed 
pro jek tid:

1) Pähk li met sa ja Äpe kin nis tu te le vee to rus ti ku 
ra ja mi ne  – toe tu se suu rus 3328,56 eu rot. 

2) Õu na puu kin nis tu le juur de pää su tee ra ja mi ne – 
toe tu se suu rus 1139 eu rot.

3) Uue-Jaa gu kin nis tu le juur de pää su tee ra ja mi ne – 
toe tu se suu rus 2194,92 eu rot.

4) Uue-Jaa gu kin nis tu le ka na li sat sioo ni süs tee mi 
ra ja mi ne – toe tu se suu rus 1981,86 eu rot.

5) Oja se kin nis tu le sep ti ku ra ja mi ne – 
toe tu se suu rus 3278,71 eu rot.

6) Al li ki vi ta lu oma pu has ti ra ja mi ne – 
toe tu se suu rus 3364,74 eu rot.

7) Vaht la kin nis tu le sep ti ku ra ja mi ne – 
toe tu se suu rus 1459,75 eu rot.

Ra hul da ma ta jäid järg mi sed taot lu sed:
 Al li ki vi-Uue toa-Saar de ta lu de vee vär gi ra ja mi ne 
(ha jaa sus tu se prog ram mi mää ru se § 11 lg 16 näeb 
et te, et taot lu se osa li se ra hul da mi se ot su se võib te ha 
ju hul, kui te ge mist on ra has ta ta va te pro jek ti de pin-
ge reas vii ma se ra has ta ta va pro jek ti ga, mil le ra has ta-
mi seks jät kub toe tus va hen deid osa li selt ning taot le-
ja nõus tub pro jek ti el lu vii mi se ga osa li se ra has tu se ga. 
Kui taot le ja ei ole nõus taot lu se osa li se ra hul da mi se 
et te pa ne ku ga, te hak se taot lu se ra hul da ma ta jät mi-
se ot sus.) Kih nu Val la va lit sus kü sis pin ge reas vii ma se 
(Al li ki vi-Uue toa-Saar de ta lu de vee vär gi ra ja mi ne) toe-
tu se taot le ja telt nõu so le kut pro jek ti osa li seks ra has ta-
mi seks. Taot le jad ei ol nud nõus, st keel du sid pro jek ti 
osa li sest ra has ta mi sest.
 Rüs sa kin nis tu le ka na li sat sioo ni süs tee mi ra ja mi ne 
(ma da lad hin de punk tid);
 Maid la kin nis tu ka na li sat sioo ni süs teem (ma da lad 
hin de punk tid);

 Mõm mi na kin nis tu le juur de pää su tee ra ja mi ne 
(ma da lad hin de punk tid). 

KIHNU VALLAVALITSUSES




